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B AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
. KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
7 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVOQ

Bazuar n€ Ligjin Nr. 08/L. — 197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s¢ Kosovés dhe Rregullores
(QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Rregulloren nr. 05/2024 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin
Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, me daté 17 Prill
2025 publikon kété:

NJOFTIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit me daté 29/01/2025 ka shpallur konkursin me nr. reference
RN00016519 pér pozitén ZYRTAR PER KADASTER né Divizionin e Zyrés Rajonale Prizren.

Pas pérfundimit t& procedurés sé¢ verifikimit paraprak, vetém njé (1) kandidat ka kaluar né fazén e
testimit me shkrim. N& testimin me shkrim ka marré pjesé vetém njé kandidat. Pas vlerésimit t&
testimit me shkrim nga ana e Komisionit t& Pranimit, ka rezultuar q& kandidati e ka kaluar pragun
minimal t& pikéve dhe ka kaluar né fazén ¢ vlerésimit pérmes intervistés. Pas njoftimit dhe ftesés
pér pjesémarrje né intervisté me gojé, kandidati nuk &shté paraqitur né intervistg.

Si rrjedhojé, procedura e rekrutimit pér pozitén Zyrtar Kadastral me Nr. Ref. RN00016519
vlerésohet si e déshtuar.

Andaj. Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjencing Kosovare t& Privatizimit njofton se procedura
e rekrutimit me nr. reference RN00016519 pér pozitén ZYRTAR PER KADASTER né Divizionin
¢ Zyrés Rajonale Prizren déshton, dhe sé shpejti do t& shpallet proceduré e re e rekrutimit.

Késhillg juridike: Kandidatét e paké&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve

pérfundimiare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditésh.
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